Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem domum et aream dicti Willelmi ex uno et inter (dg: here) viam spectantem ad heredes quondam Petri de Bruheze ex alio cum medietate parietis lapidei stantis inter dictas domos et areas tendentis a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad hereditatem Mech de Bruheze atque medietas hereditarii census quinque librarum (dg: solvendi) ex septem libris hereditarii census solvendi hereditarie ex dictis domibus et areis quem censum quinque librarum dictus quondam Johannes Cale erga Mechtildem relictam quondam Petri de Bruheze Arnoldum Stamelart eius filium et Johannem Sceijvel acquisiverat (dg: prout in litteris) item ant.... ..

1176 mf5 A 09 f.164v.

quinta post Agnetis: donderdag 24-01-1381.
in crastino conversionis Pauli: zaterdag 26-01-1381.
in festo conversionis Pauli: vrijdag 25-01-1381.

BP 1176 f 164v 01 wo 23-01-1381.

que spectabat ad dictum quondam Johannem in quodam manso quondam Franconis Herinc #cum suis attinentiis# sito in loco dicto Ghestel prope Eijndoven item totam partem [et omne jus] que competebant Alberto dicto de Scijnle in iamdicto manso cum suis attinentiis quas partem et jus predictus Franco ad opus sui et ad opus Goessuini Johannis [et Elizabeth] liberorum dicti quondam Johannes Cale erga dictum Albertum acquisiverat prout in litteris dicto

Goeswino cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et dampna equaliter [portabunt] promiserunt dicti 3 super omnia mutuo ut supra de obligatione et impetitione eventuris ex parte Johannis filii dicti quondam Johannis tali condicione annexa quod dictus lapideus #paries seu murus# stans et constructus inter dictam domum et aream dicto Goeswino in partem et inter inter domum et aream dicti Willelmi erit et permanebit perpetue communis dictorum Goeswini et Willelmi et quod nullus eorum poterit destruere vel perforare dictum murum sine consensu alterius et quod ipsi perpetue dictum murum perpetue in bona disposicione observabunt salvis ipsis #epychausteriis et# fenestris dictis musier gait et aliis fenestris in dicto muro pro presenti consistentibus et quos ipsi Goes et Willelmus guttarium supra dictum murum consistentem perpetue in bona disposicione observabunt (dg: item) sub eorum communibus expensis item quod dictus Willelmus sua edificia poterit libere apponere #et situare# contigue domum posteriorem dicti Goeswini sitam retro primodictam domum et aream sine contradictione ?scilicet non ?enim edificandi in dicta domo posteriori ?scilicet dictus Willelmus poterit sua edificia libere firmare per anchoras vel per clavos vel per alia edificia in dicto domo posteriori hoc addito quod dictus Goeswinus solvet hereditarie medietatem (dg: hereditarii) census domini ducis et hereditarii census XL solidorum monete (dg: hereditarii census) quem Mechtildis de Bruheze eius liberi in dictis domibus et areis habent solvendum sic dicto Willelmo dampna exinde non eve[niant] (dg: et medietate) aut et simili modo quod dictus Willelmus solvet reliquam dicti census domini ducis et hereditarii census XL solidorum atque hereditarii census X solidorum Willelmo Loijer ex domo et area predicti Willelmi annuatim solvendorum sic quod Goeswino dampna (dg: .) non exinde eveniant. Testes datum supra.

BP 1176 f 164v 02 wo 23-01-1381.

Voornoemde Willelmus gnd Bexken ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes gnd Cale kreeg (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Conrardus van Gravia enerzijds en huis en erf dat voornoemde Goeswinus bij deze deling kreeg anderzijds, met de helft van voornoemde stenen muur, staande tussen voornoemde huizen en erven, (2) de helft van voornoemde b-erfcijs van 5 pond, uit de b-erfcijs van 7 pond, gaande uit beide voornoemde huizen en erven, welke cijns van 5 pond voornoemde wijlen Johannes verworven had van Mechtildus wv Petrus van Bruheze, haar zoon Arnoldus Stamelart en Johannes Sceijvel.

Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco in vico (dg: v) Hijnthamensi inter hereditatem quondam Conrardi de Gravia ex uno et inter domum et aream dicti Goeswini mediante eadem divisione in partem cessa ex alio atque medietas muri lapidei stantis et constructi inter dictas domos et areas #tendentis a dicto vico retrorsum usque ad hereditatem Mechtildis de Bruheze# item medietas dicti census quinque librarum de hereditario censu septem librarum solvendi hereditarie ex dictis domibus et areis et quem censum quinque librarum dictus quondam Johannes erga Mechtilden relictam quondam Petri de Bruheze Arnoldum Sta eius filium et Johannem Sceijvel (dg: eius filium) acquisiverat ut dicebat (dg: di) dicto Willelmo cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ut immediate et additis condicionibus ut (dg: in f) immediate per totum. Testes datum supra.

BP 1176 f 164v 03 wo 23-01-1381.

Voornoemde broers Goeswinus en Franco beloofden aan voornoemde

Willelmus Becken 45 Brabantse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 26-02-1381) te betalen.

Dicti Goes et Franco (dg: promiserunt) fratres promiserunt indivisi super omnia dicto Willelmo Becken XLV Brabant dobbel ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 164v 04 wo 23-01-1381.

Een vidimus maken van verschillende brieven mbt voornoemde huizen en erven. Willelmus beloofde, zo nodig, de brieven aan voornoemde Goeswinus ter hand te stellen.

Et fiet vidimus et diversis litteris mencionem de dictis domibus et areis facientibus et Willelmus promisit dicto Goeswino tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 164v 05 do 24-01-1381.

Ancelmus zvw Henricus Willems en Johannes Smit van Enghelen beloofden aan hr Theodericus Snoec priester 23 gulden pieter met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems Johannes Smit de Enghelen promiserunt domino Theoderico Snoec presbitro XXIII gulden peters seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Lonijs et Scilder datum quinta post Agnetis.